

# **D. C. Holding ApS**

**c/o Dencker's Consulting ApS, Tranegilde 34 C, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 33 39 74 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Poul Dencker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |                    |
| Ledelsespåtegning                                    | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                                  | 5                  |
| Ledelsesberetning                                    | 6                  |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 7                  |
| Resultatopgørelse                                    | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | D. C. Holding ApS<br>c/o Dencker's Consulting ApS<br>Tranegilde 34 C<br>2635 Ishøj<br><br>CVR-nr.: 33 39 74 88<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Poul Dencker, Tranegilde 34 C, 2635 Ishøj, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Dencker's Counsulting ApS, Ishøj  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.776 kr. mod -8.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ. Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse til overskurs i foråret 2018, i alt t.kr. 150. Dette reetablerede selskabets egenkapital.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>   |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.250</b>  | <b>-1.875</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | <u>0</u>       | <u>0</u>      |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-1.250</b>  | <b>-1.875</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 105            | 0             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-11.679</u> | <u>-6.197</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-12.824</b> | <b>-8.072</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | <u>10.048</u>  | <u>0</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-2.776</b>  | <b>-8.072</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |               |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-2.776</u>  | <u>-8.072</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-2.776</b>  | <b>-8.072</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 125.000        | 125.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 125.000        | 125.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.699          | 0              |
| Udskudte skatteaktiver                       | 10.048         | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 12.747         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>12.747</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>137.747</b> | <b>125.000</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2017           | 2016           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 5 Virksomhedskapital                  | 80.000         | 80.000         |
| 6 Overført resultat                   | -123.266       | -120.490       |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-43.266</b> | <b>-40.490</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0              | 2.650          |
| Anden gæld                            | 181.013        | 162.840        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 181.013        | 165.490        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>181.013</b> | <b>165.490</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>137.747</b> | <b>125.000</b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                               | <u>0</u>              | <u>0</u>              |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                       |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                           | 0                     | 102                   |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>11.679</u>         | <u>6.095</u>          |                       |
|  | <b><u>11.679</u></b>  | <b><u>6.197</u></b>   |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                       |                       |                       |
| Årets regulering af udskudt skat   | -1.667                | 0                     |                       |
| Regulering af tidligere års skat   | <u>-8.381</u>         | <u>0</u>              |                       |
|  | <b><u>-10.048</u></b> | <b><u>0</u></b>       |                       |
|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |                       |
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                       |                       |                       |
| Kostpris 1. januar   | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                       |                       |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> |
| Dencker's Counsulting ApS, Ishøj   | 100 %                 | 925.385               | -264.878              |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar   |                       | <u>80.000</u>         | <u>80.000</u>         |
|  |                       | <b><u>80.000</u></b>  | <b><u>80.000</u></b>  |

## Noter

---

|                             | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u>      |
|-----------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b> |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar | -120.490               | -112.418               |
| Årets overførte underskud   | <u>-2.776</u>          | <u>-8.072</u>          |
|                             | <u><b>-123.266</b></u> | <u><b>-120.490</b></u> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.